
                                                     RUŠONAS PAMATSKOLA 

                                                       Mapes satura rādītājs 

Rušonas pamatskola kļūs par Aglonas vidusskolas filiāli.//Vietējā. – 2022. – 22. janv. – 6. lpp. 

Deiko, Ilmārs.  Rušonas mednieki pieaugušos un skolas bērnus aicina iet dabā // Vietējā Latgales Avīze. - Nr.13 

(2017, 31.marts), [16.]lpp. 

[Riebiņu novada] Pašvaldība finansējusi skolu remontus // Novadnieks. - Nr. 67 (2015, 8.sept.), 5. lpp. 

Rancāne, L. Izmaiņas higiēnas prasībās bērnudārziem un privātajām auklēm // Novadnieks. -  Nr. 67 (2015, 

8.sept.), 6., 7.lpp. 

Rušonas pamatskolā svin svētkus, nopietni mācās un priecājas par skolēnu skaita pieaugumu.//Novadnieks. – 

2014. – 17. janv. – 4. lpp. 

Rancāne, L. Jaunais mācību gads Riebiņu novada skolās // Novadnieks. -  Nr 70 (2013, 20.sept.), 9.lpp. 

Šelegoviča, Janīna. Iztiekot bez darba burtnīcām, skolēni iemācās rakstīt//Novadnieks. – 2013. – 20.sept. – 

9.lpp. 

Skolēni un vecāki tikās Sveču dienā//Novadnieks. – 2013. – 19. febr. – 5.lpp. 

Puzaka, Jeļena Eiropas Logopēdijas diena Rušonas pamatskolā.//Vioetējā. – 2013. – 16. marts. – 15.lpp. 

Skolas priekšroku dod sistēmai "E-klase" // Novadnieks. - Nr.5 (2012, 20.janv.), 9.lpp. 

Visocka, Evelīna, Mācību gada noslēguma svētki Riebiņu novadā // Vietējā. - Nr.23 (2012, 8.jūn.), 15.lpp. 

Rušonas pamatskolas informatīvais izdevums „Skolas Vēstis” . – 2012. - sept/nov. 

Bergmane-Sprūdža, Ārija.  Riebiņu novada skolēnu krāsainās "Balsis" ieskandina pavasari // Vietējā. - Nr.10 

(2011, 11.marts), 15.lpp. 

Ločmele, Zane.  Aglonā - konkurss "Vai esi gudrāks par piektklasnieku?" // Vietējā. - Nr.18 (2011, 6.maijs), 

15.lpp. 

Rancāne, L. Jaunie akordeonisti plenērā pilnveido savas zināšanas // Novadnieks. -  Nr.57 (2011, 2.aug.), 1., 

4.lpp.  

Visocka, Evelīna.  Visas septiņas novada izglītības iestādes saglabātas un sagatavotas jaunā mācību gada 

uzsākšanai // Riebiņu Novada Ziņas. - Nr.9 (2011, sept.), [1.], 4.lpp. 

 Rušonas pamatskolā realizēts projekts mazo bērnu labsajūtai // Novadnieks. – Nr. 66 (2010, 7.sept.), 4.lpp. 

Graudiņš, U. Pārbaudījums ar augļiem un ogām//Latvijas Avīze. – 2010. – 18. dec. – 15.lpp. 

Renovēta Rušonas pamatskola. //Novadnieks. – 2010. – 5. janv. – 5.lpp. 

Skolās izskan izlaidumi // Novadnieks. - Nr.44 (2009, 12.jūn.), 9.lpp. 

Pirmais izlaidums jaunajā zālē//Novadnieks. – 2009. – 12. jūn. –  9.lpp. 

Zibo drošības akcijā uzvar arī rušonieši.//Novadnieks. – 2009. – 12. jūn. – 9.lpp. 

1.septembrī atklāja renovēto Rušonas pamatskolu//Riebiņu Novada Ziņas. – 2009. – novembris. 

Rancāne, L. Skolotāju ārpusstundu veikums // Novadnieks. - Nr.55 (2009, 31.jūl.), 9.lpp. 

Rancāne, L. Skolas gars nemainās // Novadnieks. - Nr.64 (2009, 28.aug.), 9.lpp. 

Rancāne, L.  Preiļu rajonā 10 skolas ieguvušas jaunus datorus vai interneta pieslēgumus // Novadnieks. - Nr.6 

(2008, 22.janv.), 7.lpp. 

 

 

 

 

 

 

 



Rožinskis, P. Rušonas pamatskolā rit vērienīgi būvdarbi//Riebiņu Novada Ziņas. – 2008. – dec. – 1.lpp. 

Rancāne, L.  Atzīmēja divdesmito dzimšanas dienu // Novadnieks. - Nr.30 (2008, 18.apr.), 4.lpp. 

Rancāne, L.  Skola atdzimst jaunā izskatā // Novadnieks. - Nr.62 (2008, 19.aug.), 7.lpp.  

Kacare, L. 20 gadu jubileja Rušonas pamatskolai.//Riebiņu Novada Ziņas. – 2008. – Nr. 4. – 1.lpp. 

Rušonas pamatskolas 20 gadu jubileja//foto 

Rušonas pamatskolas vēsture 

Rancāne, LTikās novada devītklasnieki // Novadnieks. - Nr. 29 (2007, 17.apr.), 5.lpp. 

Rancāne, L.Nākotnes sapņos savam pagastam vieta nav atstāta // Novadnieks. - Nr. 36 (2007, 15.maijs), 6.lpp. 

Rancāne, L.  Rušonieši saņēma balvu kā sportiskākā Latvijas klase // Novadnieks. - Nr.73 (2007, 2.okt.), 6.lpp. 

Volkova, Marija. Radošajā nometnē bērni pēta Latvijas dabu // Vietējā. -  Nr.33 (2007, 17.aug.), 20.lpp.  

Par „Samsung” premjerlīgas ekspertiem top rušonieši//Novadnieks. – 2007. –[ 30. marts – 9.lpp. 

 Rušonas pamatskolā viesojas Cūkmens // Vietējā. - Nr.20 (2006, 19.maijs), 6.lpp. 

Volkova, Marija.  Preiļu rajona Rušonas pamatskolas bērni nometnē iepazīst senu amatniecības nozari // 

Vietējā. - Nr.30 (2006, 28.jūl.), 16.lpp. 

Brinkmane, Ilze. Būs pamudinājums vairāk strādāt//Latvijas Avīze. – 2006. – 6.sept. – 24.lpp. 

Rancāne, L. Skolas sagatavotas mācībām //Novadnieks. – 2006. – 18. aug. – 3. lpp. 

Baranovska, Inese Rušonā turpinās renovācija//Latgales Laiks. – 2006. – 14. nov. – 3.lpp. 

Saņem atzinības rakstu//Vietējā. – 2005. – 14. janv. – 5.lpp. 

Šelegoviča, J. Izlaidums Rušonas pamatskolā//Vietējā. – 2005. – 22.jūn. – 10.lpp. 

Papildina inventāru un uzlabo mājturības mācību apstākļus//Novadnieks. – 2005. – 18. janv. – 6.lpp. 

Ciemojas ārzemnieki//Novadnieks – 2005. – 12.aug. – 3.lpp.        

Prikule, Anita.  Mūsu jaunā paaudze // Katoļu Dzeive. - Nr.5 (2004), 39.-41.lpp. 

Jakimova, V. Dažādu tautību bērni mācās saprasties un sadarboties //Vietējā. – 2004. – 6. aug. – 5. lpp. 

Volkova, Marija. Skolēni no Rušonas apgūst veselīgas dzīves pamatus // Vietējā. - Nr.53 (2004, 30.dec.), 

11.lpp. 

Rancāne, L. Sala dēļ klusums skolās, bet jaunu ieceru papilnam // Novadnieks. - 8.janv. (2003), 2.lpp. 

Rancāne, L "Kimmel vimpelis" pēc labi padarīta darba // Novadnieks. -  1.marts (2003), 7.lpp. 

Volkova, Marija.  Rušonas pamatskolā beidzies "Tauriņu uzlidojums" // Vietējā. -  27.jūn. (2003), 18.lpp. 

Kirillova, L. Skolas gaida savus bērnus  // Novadnieks. - 30.aug. (2003), 1.lpp. 

Anspoka, Ineta.  Cienot sevi, vieglāk cienīt citus // Novadnieks. - Nr.87 (2003, 26.nov.), 3.lpp. 

Skolēnus iepazīstina ar policijas darbu //Vietējā. – 2003. – 19. dec. – 5.lpp. 

Iesaistījās Kluba 415 darbā un rīkoja nometni //Novadnieks. – 2003. – 3. sept. – 5.lpp. 

Vecāki bija informēti //Novadnieks. – 2003. – 8. janv. – 2.lpp. 



Pīzelis, Pēteris.  Rušonas pamatskolā bērni tiekas ar olimpisko spēļu dalībnieku // Vietējā. - 30.aug. (2002), 

5.lpp. 

Elste, T. K. Greiškalns: sports ir veselības garants.//Novadnieks. – 2002. – 28. sept. – 3.lpp. 

Rancāne, L. Uzvara skolu sadarbības projektu konkursā] // Novadnieks. - 11.apr. (2002), 3.lpp. 

Kirillova, Lidija.  Rušonas bērni iepazinās ar policijas ikdienu : // Novadnieks. -  7.aug. (2002), 10.lpp. 

 Ciemos pie amatu meistariem // Novadnieks. - 6.nov. (2002), 6.lpp. 

Rancāne, L. Apbalvojums par labām sekmēm mācībās //Novadnieks. – 2002. – 20. febr.- 5.lpp. 

Baranovska, I. Rušonas pamatskola beidzot tika pie savas sporta zāles.// Latgales Laiks. – 2002. – 1. okt. – 4. 

lpp. 

Volkova, Marija.  Rušonas un Gailīšu pamatskolu projekts satuvina jauniešus // Vietējā. - 19.jūl. (2002), 11.lpp. 

Rancāne, L. Milžu cīņās sacentās jaunie Lāčplēši // Novadnieks. - 17.nov. (2001), 9.lpp. 

Rancāne, L. Rušonas pamatskolā labas pārmaiņas // Novadnieks. - 6.okt. (2001), 9.lpp. 

Rancāne, L. Zagļi uzdarbojās vienpadsmitos?// Novadnieks. - 17.janv. (2001), 4.lpp. 

Rancāne, L. Direktores portrets. Fonā vasara.//Novadnieks. – 1998. – 29. jūl. – 3.lpp. 

Projekti Rušonas pamatskolā.//Novadnieks. – 1999. – 19. maijs 

Rancāne, L. Rušonas pamatskolai jauna piebūve. //Novadnieks. – 1997. – 22. okt. 

Šelegoviča, Inese Ko dara Rušonas pamatskolas skolēni, kad stundas beigušās //Viss notiek…-1997. – Nr. 1. 

Pirmais izlaidums //Zemturs. – 1996. – 21. jūn. 

Rancāne, L. Pirmais izlaidums Rušonas pamatskolā.//Novadnieks. – 1996. – 15. jūn. 

Skola nonākusi šaurībā//Novadnieks. – 1995. – 29. apr. 

Rancāne, L. Skola izaugusi līdz devītajai klasei //Novadnieks. – 1995. – 9. dec. 

Brežgo, B. Draudzes skūla Rušyunā.//Olūts. – 1943. – Nr. 4. – 261.lpp. 


